УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края
от 17.04.2014 № 82-уг «О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и

использования иностранных работников на территории Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом
положении иностранных граждан в Российской Федерации», статьями 90, 91 Устава
Красноярского края, учитывая приказ Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 23.01.2014 № 27н «Об утверждении Правил определения
органами государственной власти субъекта Российской Федерации потребности
в привлечении иностранных работников», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 17.04.2014 № 82-уг
«О межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования
иностранных работников на территории Красноярского края» следующие изменения:

в составе межведомственной комиссии по вопросам привлечения
и использования иностранных работников на территории Красноярского края
(далее -  комиссия):

исключить Анохину Н.В., Украинцева А.А., Филимохина B.C.;

Белоусову Юлию Борисовну -  заместителя министра здравоохранения
Красноярского края, членом комиссии;

Ерохину Нину Леонидовну -  заместителя руководителя Управления
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
по Красноярскому краю, членом комиссии (по согласованию);

Петенёва Артема Игоревича -  заместителя министра образования
Красноярского края, членом комиссии.

2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3.Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального
оп

включить:

Г. ]

С.В. Верещагин

05.12.2024
№ 373-уг

http://www.zakon.krskstate.ru